
Slovensko

Compiled Jan 24, 2018 12:53:51 PM by Document Globe ®   1

Národní stipendijní program Slovenské republiky

V rámci Národního stipendijního programu Slovenské republiky na podporu mobilit byla zveřejněna nová výzva k
podávání žádostí o stipendia na studijní, výzkumné a přednáškové pobyty v akademickém roce 2015/2016.

Stipendia jsou určena pro studenty magisterských a doktorských studijních programů a pro akademické,
výzkumné a umělecké pracovníky z České republiky.

Stipendium pokrývá životní náklady na studijní pobyt druhého stupně vysokoškolského studia, případně na výzkumný
či přednáškový pobyt. Výše stipendia je odstupňována podle jednotlivých kategorií uchazečů. Délka pobytů u studentů
může činit 1 nebo 2 semestry, jinak se může pohybovat v rozmezí od 1 do 10 měsíců.
O stipendium se mohou ucházet  občané  České republiky  působící v  ČR nebo  v  zahraničí  (s výjimkou Slovenska)
a zároveň občané dalších vybraných zemí, kteří působí v České republice.
Základní  informace  o  programu naleznete  v  přiloženém letáku     ZDE , informace jsou pak k dispozici na oficiální
webové stránce programu    www.stipendia.sk , popř.   www.scholarship.sk .
Na této adrese (  www.stipendia.sk ) se také podávají online žádosti o stipendia. Zároveň je také nutné zaslat originál
zvacího dopisu poštou na SAIA.

Uzávěrka pro podávání žádostí na akademický rok 2015/2016 je 30. 4. 2015 do 16:00 hod.
Další termín (týkající se již pouze letního semestru 2015/2016) pak bude 31. 10. 2015 do 16:00 hod.
V případě dotazů je možné se obrátit na administrátora projektu pana Lukáše Marcina:   nsp-foreign@saia.sk.

http://www.dzs.cz/admin/file/2815/letak%20NSP_EN.pdf
http://www.stipendia.sk/
http://www.scholarship.sk/
http://www.stipendia.sk/
mailto:nsp-foreign@saia.sk

